
 
 

 
FACOLTÀ   DI   BIOSCIENZE   E   TECNOLOGIE   AGRO-ALIMENTARI   E   AMBIENTALI 
Servizio   contabilità   e   supporto   alla   ricerca 
 

 
Decreto   del   Preside   n.   46  Teramo,   20   luglio   2017 

 
APPROVAZIONE   DEGLI   ATTI  

 
IL   PRESIDE 

 
VISTA  la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e successive modificazioni e integrazioni e,             

in   par�colare,   l’art.   18,   comma   5; 
VISTO il decreto re�orale 18 novembre 2014, n. 396, con il quale è stato emanato il               

regolamento   di   Ateneo   per   il   conferimento   di   borse   di   studio   e   borse   di   ricerca; 
VISTO il decreto del Preside n. 40 del 24 maggio 2017 con il quale è stata bandita la                 

selezione per �toli e colloquio finalizzata al conferimento di una borsa di ricerca nell’ambito del               
proge�o dal �tolo: “Modifica di enzimi endogeni: nuovi elicitori per la difesa delle piante” e, in                
par�colare,   l’art.   5   rubricato   “Selezione   dei   candida�”; 

VISTO l’avviso pubblicato sul sito web di Ateneo con il quale si rendeva noto che Il               
colloquio previsto nella suindicata selezione si sarebbe tenuto il giorno 19 luglio 2017 alle ore               
14.00   presso   la   sede   della   Facoltà   di   Bioscienze   e   Tecnologie   Agro-Alimentari   e   Ambientali; 

VISTO il decreto del Preside n. 43 del 21 giugno 2017 con il quale è stata nominata                
la   Commissione   giudicatrice   nella   summenzionata   procedura   sele�va; 

VISTI  i verbali reda� dalla Commissione giudicatrice nei quali è riportato, tra           
l’altro, che alle ore 14:45 del 19 luglio 2017 l’unica candidata alla selezione non si è presentata a                  
sostenere   il   colloquio; 

VERIFICATA  la   regolarità   degli   a�; 
DECRETA 

 
Art. 1 . E’ accertata la regolarità degli a� rela�vi alla selezione finalizzata al conferimento di               

una borsa di ricerca nell’ambito del proge�o denominato “Modifica di enzimi endogeni: nuovi             
elicitori per la difesa delle piante”, bandita presso la Facoltà di Bioscienze e Tecnologie              
Agro-Alimentari   e   Ambientali   con   Decreto   del   Preside   n.   40   del   24   maggio   2017. 

 
Art. 2. Per le ragioni esplicitate in premessa, non viene dichiarato alcun vincitore della              

selezione   di   cui   al   precedente   art.   1. 

Art. 3.  Il presente decreto viene pubblicato sul sito web di Ateneo. Dalla data di               
pubblicazione decorre il termine di sessanta giorni per impugnare l’a�o dinanzi all’autorità            
giudiziaria amministra�va e il termine di centoven� giorni per esperire il ricorso straordinario al              
Capo   dello   Stato. 

IL   PRESIDE 
F.to   Prof.   Antonello   Paparella 


